_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 799.07.2021

Santo André, 12 de julho de 2021.

Indicações do Vereador Edilson Santos

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1190/2021 – G.P. - Proc.1481/2021, protocolado sob o nº 6221/2021, onde solicita estudo a
respeito de remoção de árvore localizada na Rua Francisco Otaviano, altura do nº 100 – Vila Humaitá;

Ofício nº 1302/2021 – G.P. - Proc. 2255/2021, protocolado sob o nº 6898/2021, onde solicita serviço
de limpeza e capinação da escola “Centro Público de Formação Profissional João Amazonas”, bem
como do talude ao lado, localizado na Rua Antônio Sebastião Esquearize – Bairro Jardim, informamos:

 As solicitações foram atendidas.

Ofício nº 1507/2021 – G.P. - Proc. 3527/2021, protocolado sob o nº 9322/2021, onde solicita o
aumento das rondas ostensivas no Parque da Juventude Ana Maria Brandão – Jardim Ipanema,
informamos:

 De acordo com a Secretaria de Segurança Cidadã, o Parque da Juventude Ana Maria Brandão

já consta na grade de Rondas Ostensivas. Contudo, o Inspetor Chefe responsável e as

Equipes Especializadas serão orientados para um maior cuidado nesta região, principalmente

nos pontos mais vulneráveis.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
AMS

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003100310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.santoandre.sp.gov.br/